Av. Getúlio Vargas, s/n – Centro – CEP. 45120-000 – Barra do Choça – Bahia - Tel: (77) 3436-1139 - Fax: (77) 3436-1045

Câmara Municipal de Barra do Choça - Bahia

REQUERIMENTO Nº 24, DE 20 DE MARÇO DE 2019

A Sua Excelência o Senhor

Manoel Nascimento Monteiro Costa

Presidente da Câmara Municipal

Barra do Choça – Bahia

Senhora Presidente,

Requeiro, ouvido o Plenário, seja solicitado ao Prefeito Municipal o Senhor

Adiodato José de Araújo, tomar as devidas providências no sentido de viabilizar a

pavimentação das seguintes ruas do Bairro Ouro Verde: São Paulo, Maranhão, Pernambuco,

Ceará e Santa Catarina.

Justifica-se este pleito, tendo em vista que o serviço de  pavimentação foi realizado

em várias outras ruas do bairro e os cidadãos que residem nas ruas supracitadas cobram

constantemente que sejam contemplados também com as melhorias proporcionas pela

pavimentação.

Barra do Choça,  20 de março de 2019.

Valdomiro Andrade Carvalho

Vereador